
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

11.06.2025

1.

2.

ad 1.

ad 2.

12.06.2025

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Na tento úsek není zpracována projektová dokumentace, proto není přiložena. 

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Přílohy: Příloha č. 1 - soupis prací ve znění vysv.ZD č. 1

                Zadávací dokumentace - ve znění vysv. ZD č. 1

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 6. 2025 do 10 hodin. 

V příloze předkládáme opravený soupis prací doplněný o rozdělení VRN v % pro jednotlivé zadavatele.  

Předmět plnění VZ: Jedná se o opravu povrchu části stávající silnice II/183 v intravilánu obce 

Poděvousy v délce cca 637 m. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P25V00000288

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne: 

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Součástí soupisu prací je VRN (zadavatel SÚSPK+STAVMONTA), prosíme o vysvětlení, jak to máme 

rozdělit mezi zadavatele.

 V zadávací dokumentace chybí PD, prosíme zadavatele o doplnění.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

II/183 Poděvousy - průtah

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 046 272,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j. 15381/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119


		2025-06-12T09:44:56+0000
	Ing. Jiří Velíšek




